CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JA CR.00204
GASTO CORRIENTE €25.03-00165-24-AMT
3
PALACIO MUNICIPAL SN | N RESUMEN DE CUENTAS
COLONIA CENTRO - » Salc_io Inicial del $ 371,120.93
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 2,447,267.30
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,611,131.05
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 57.20
» Saldo Final del $ 207,257.18
NUMERO DE CLIENTE Periodo
b ] » Sucursal 00165
RFC » Plaza 03
] » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

0.00% Antes de Impuestos - 3.47% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 357.50
$ 20,000.00

$ 281,452.65

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 57.20
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 1,160.86 $ 369,960.07 o EE—
44321 D —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 23,878.85 $ 393,838.92 §_:
01 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 1,832.00 $ 392,006.92 § —
44321 S —
01 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 72,615.06 $ 319,391.86 %:
1105 P —
01 CGO SPEI LIMPIEZA 08045209 $ 21,675.70 $ 297,716.16 §=
171829 —
01 CGO SPEI VARIOS PRODUCTOS 08045209 $ 13,659.25 $ 284,056.91 —_—
173216 —
01 CGO SPEI FINIQUITO RASTRO 08045209 $ 276,534.86 $ 7,522.05 —a—
174480 ——
01 TRANSF REC HSBCNET PARA GASTOS 90045631 $ 300,000.00 $ 307,522.05 o
151404 —
01 00 COMISION SPEI 17182920201001HSBC17182 15403720 $ 8.00 $ 307,514.05 —m—
01 VA 10010003 $1.28 $ 307,512.77 ——
01 00 COMISION SPEI 17321620201001HSBC17321 15403720 $ 8.00 $ 307,504.77
01 VA 10010003 $1.28 $ 307,503.49
01 00 COMISION SPEI 17448020201001HSBC17448 15403720 $ 8.00 $ 307,495.49
01 VA 10010003 $1.28 $ 307,494.21
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 2,293.00 $ 305,201.21
1109
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 5,000.00 $ 300,201.21
1108
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

— L]
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 4,000.00 $ 296,201.21
1111
02 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 11,293.00 $ 307,494.21
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 3,000.00 $ 304,494.21
1106
02 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 3,000.00 $ 307,494.21
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 1,200.00 $ 306,294.21
1107
02 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 1,700.00 $ 304,594.21
1103
02 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 2,900.00 $ 307,494.21
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 2,846.84 $ 310,341.05
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 11,940.33 $ 322,281.38
02 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 19,559.30 $ 302,722.08
1110
02 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 51,008.33 $ 251,713.75
1102
02 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 17,140.24 $ 234,573.51
1104
02 CGO SPEIFACT 4703 08045209 $ 2,714.00 $ 231,859.51
192063
02 00 COMISION SPEI 19206320201002HSBC 19206 15403720 $ 8.00 $ 231,851.51
02 VA 10020003 $1.28 $ 231,850.23
05 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 799.00 $ 231,051.23
41987
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 30,753.30 $ 261,804.53
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 13,048.65 $ 274,853.18
06 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 92,950.92 $ 181,902.26
1113
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 361112 $ 185,513.38
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 191.16 $ 185,704.54
07 CGO SPEI REP KENWORTH VIE 08045209 $ 25,032.00 $ 160,672.54
69172
07 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $ 2,719.50 $ 157,953.04
70177
07 CGO SPEI REP DAKOTA 08045209 $ 3,657.48 $ 154,295.56
71105
07 CGO SPEI VALVULA PIPA 08045209 $ 1,590.50 $ 152,705.06
71657
07 CGO SPEIMAT CALLE 08045209 $ 11,252.00 $ 141,453.06
72397
07 CGO SPEIGEL 08045209 $ 1,276.00 $ 140,177.06
72903
07 CGO SPEI MEDIA REPARACION 08045209 $ 33,000.00 $ 107,177.06
76019
07 TRANSF SOLXHSBCNET GAS 90045629 $ 8,957.71 $ 98,219.35
134126
07 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GAS 19003702 $ 450 $ 98,214.85
07 IV.A 10070001 $ 0.72 $ 98,214.13
07 00 COMISION SPEI 06917220201007HSBC06917 15403720 $ 8.00 $ 98,206.13
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,204.85
07 00 COMISION SPEI 07017720201007HSBC07017 15403720 $ 8.00 $ 98,196.85
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,195.57
07 00 COMISION SPEI 07110520201007HSBC07110 15403720 $ 8.00 $ 98,187.57
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,186.29
07 00 COMISION SPEI 07165720201007HSBC07165 15403720 $ 8.00 $ 98,178.29
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,177.01
07 00 COMISION SPEI 07239720201007HSBC07239 15403720 $ 8.00 $ 98,169.01
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,167.73
07 00 COMISION SPEI 07290320201007HSBC07290 15403720 $ 8.00 $ 98,159.73
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,158.45
07 00 COMISION SPEI 07601920201007HSBCQ7601 15403720 $ 8.00 $ 98,150.45
07 IV.A 10070001 $1.28 $ 98,149.17
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 PAGO XHSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 7,057.95 $ 91,091.22
41987
08 FACTURA 5003 2332407 08045211 $ 2,400.00 $ 93,491.22
363987
08 PAGO XHSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 9,222.87 $ 84,268.35
41987
08 CGO SPEIESTUDIOS LABORA 08045209 $ 2,420.00 $ 81,848.35
130167
08 00 COMISION SPEI 13016720201008HSBC13016 15403720 $ 8.00 $ 81,840.35
08 ILVA. 10080003 $1.28 $ 81,839.07
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 3,610.21 $ 85,449.28
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 12,912.48 $ 98,361.76
09 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 1,000.00 $ 97,361.76
1114
09 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 1,000.00 $ 98,361.76
09 CGO SPEIFACT 1359 08045209 $ 7,269.74 $ 91,092.02
130617
09 CGO SPEIFACT 1360 08045209 $ 24,941.45 $ 66,150.57
131512
09 CGO SPEIFACT 1358 08045209 $ 15,883.13 $ 50,267.44
132223
09 CGO SPEIFACT 985 08045209 $ 2,055.00 $ 48,212.44
136283
09 CGO SPEI FACTURAS VARIAS 08045209 $ 38,754.83 $ 9,457 .61
136981
09 TRANSF REC HSBCNET PARA GASTOS 90045631 $ 500,000.00 $ 509,457.61
142715
09 CGO SPEIFACT 4742 08045209 $ 4,060.00 $ 505,397.61
138307
09 00 COMISION SPEI 13151220201009HSBC13151 15403720 $ 8.00 $ 505,389.61
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,388.33
09 00 COMISION SPEI 13222320201009HSBC13222 15403720 $ 8.00 $ 505,380.33
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,379.05
09 00 COMISION SPEI 13628320201009HSBC13628 15403720 $ 8.00 $ 505,371.05
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,369.77
09 00 COMISION SPEI 13698120201009HSBC13698 15403720 $ 8.00 $ 505,361.77
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,360.40
09 00 COMISION SPEI 13830720201009HSBC13830 15403720 $ 8.00 $ 505,352.490 —
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,351.21 —
09 00 COMISION SPEI 13061720201009HSBC13061 15403720 $ 8.00 $ 505,343.21 —
09 IVA. 10090002 $1.28 $ 505,341.93  S——
13 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 66,238.33 $ 439,103.60  e——
13 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 15,850.96 $ 423252.64 @ mmmm—
1115 —
13 CGO SPEI TEETH KOMATSU 08045209 $ 8,668.87 $ 41458377 o
13 CGO SPEI SENSOR 08045209 $ 3,422.00 $ M1161.77 ———
74863 f—
13 CGO SPEI REF MAQUINARIA 08045209 $ 9,956.15 $ 401,205.62 e————
76295 —
13 TRANSF REC HSBCNET TORTILLAS 90045631 $ 2,010.00 $ 40321562 =—/]———
I
153010 —
13 00 COMISION SPEI 07367020201013HSBC07367 15403720 $ 8.00 $ 403,207.62 =———
13 LVA. 10130001 $1.28 $ 403,206.34 — —
13 00 COMISION SPEI 07486320201013HSBC07486 15403720 $ 8.00 $ 403,198.34 e
13 LVA. 10130001 $1.28 $ 403,197.06 — =—————
13 00 COMISION SPEI 07629520201013HSBC07629 15403720 $ 8.00 $ 403,189.06
13 LVA. 10130001 $1.28 $ 403,187.78
14 CGO SPEI UNIFORMES 08045209 $ 47,502.00 $ 355,685.78
117314
14 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594589 $ 559.00 $ 355,126.78
41987
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

. S
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 558.00 $ 354,568.78
41987

14 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 450.00 $ 354,118.78
41987

14 00 COMISION SPEI 11731420201014HSBC11731 15403720 $ 8.00 $ 354,110.78

14 VA 10140003 $1.28 $ 354,109.50

15 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 40,702.80 $ 313,406.70
1126

15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 5,869.58 $ 319,276.28

15 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 73,636.40 $ 245,639.88
1122

15 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 79,656.59 $ 165,983.29
1116

15 CGO SPEI MAT DE CONST 08045209 $ 2,084.00 $ 163,899.29
138171

15 TRANSF SOL X HSBCNET SUBSIDIO MARZO 90045629 $ 19,347.00 $ 144,552.29
130034

15 CGO SPEI INSECTICIDAS 08045209 $ 3,170.00 $ 141,382.29
139250

15 TRANSF REC HSBCNET PARA GASTOS 90045631 $ 500,000.00 $ 641,382.29
134948

15 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 347,889.35 $ 293,492.94
44321

15 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 1,832.00 $ 291,660.94
44321

15 FACT 5124 8636510 08045211 $ 2,400.00 $ 294,060.94
480783

15 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX SUBSIDIO MARZO 19003702 $ 450 $ 294,056.44

15 LV.A. 10150003 $ 0.72 $ 294,055.72

15 00 COMISION SPEI 13817120201015HSBC13817 15403720 $ 8.00 $ 294,047.72

15 LV.A. 10150003 $1.28 $ 294,046.44

15 00 COMISION SPEI 13925020201015HSBC 13925 15403720 $ 8.00 $ 294,038.44

15 LV.A. 10150003 $1.28 $ 294,037.16

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 16,560.41 $ 310,597.57

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 16,063.64 $ 326,661.21

16 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 1,200.00 $ 325,461.21
1124

16 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 1,200.00 $ 326,661.21

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 4,396.27 $ 331,057.48

16 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 17,140.24 $ 313,917.24
1125

16 TRANSF REC HSBCNET COMUDE JUNIO 90045631 $ 44526.14 $ 358,443.38
123001

16 TRANSF REC HSBCNET COMUDE JULIO 90045631 $ 47,988.88 $ 406,432.26
123742

16 TRANSF REC HSBCNET COMUDE JUNIO 90045631 $ 44,026.69 $ 450,458.95
123934

16 CGO SPEI ADOQUIN 08045209 $ 61,500.00 $ 388,958.95
129247

16 CGO SPEIAPORTACIONS 08045209 $ 43,750.00 $ 345,208.95
199262

16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI APORTACIONS 08045213 $ 43,750.00 $ 388,958.95
199262

16 CGO SPEIAPORTACION 6 08045209 $ 43,750.00 $ 345,208.95
202916

16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI APORTACION 6 08045213 $ 43,750.00 $ 388,958.95
202916

16 CGO SPEIAPORTACION 7 08045209 $ 43,750.00 $ 345,208.95
203919

16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI APORTACION 7 08045213 $ 43,750.00 $ 388,958.95
203919

16 00 COMISION SPEI 12924720201016HSBC12924 15403720 $ 8.00 $ 388,950.95

16 LV.A. 10160002 $1.28 $ 388,949.67

16 00 COMISION SPEI 19926220201016HSBC19926 15403720 $ 8.00 $ 388,941.67
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 LV.A. 10160002 $1.28 $ 388,940.39
16 00 COMISION SPEI 20291620201016HSBC20291 15403720 $ 8.00 $ 388,932.39
16 LV.A. 10160002 $1.28 $ 388,931.11
16 00 COMISION SPEI 20391920201016HSBC20391 15403720 $ 8.00 $ 388,923.11
16 LV.A. 10160002 $1.28 $ 388,921.83
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 4,989.00 $ 393,910.83
20 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 15,000.01 $ 378,910.82
1127
20 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 3,000.00 $ 375,910.82
1123
20 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 18,000.01 $ 393,910.83
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 9,807.46 $ 403,718.29
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 11,098.62 $ 414,816.91
20 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 82,875.00 $ 331,941.91
1130
20 CGO SPEI MAT MARIA 08045209 $ 6,468.92 $ 325,472.99
83819
20 CGO SPEI ARENA MARIA 08045209 $ 22,272.00 $ 303,200.99
86307
20 CGO SPEIPISO 08045209 $ 4,322.60 $ 298,878.39
87389
20 CGO SPEIMOTOR HONDA 08045209 $ 21,000.00 $ 277,878.39
87701
20 CGO SPEIMANTO NISSAN 08045209 $ 3,820.00 $ 274,058.39
92196
20 CGO SPEIMAT MARCOS 08045209 $ 11,076.49 $ 262,981.90
101555
20 CGO SPEIMAT MARCOS 08045209 $ 1,267.00 $ 261,714.90
102628
20 00 COMISION SPEI 10155520201020HSBC10155 15403720 $ 8.00 $ 261,706.90
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,705.62
20 00 COMISION SPEI 10262820201020HSBC10262 15403720 $ 8.00 $ 261,697.62
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,696.34
20 00 COMISION SPEI 08381920201020HSBC08381 15403720 $ 8.00 $ 261,688.34
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,687.06
20 00 COMISION SPEI 08630720201020HSBC08630 15403720 $ 8.00 $ 261,679.06
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,677.78
20 00 COMISION SPEI 08738920201020HSBC08738 15403720 $ 8.00 $ 261,669.78 =
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,668.50 e
20 00 COMISION SPEI 08770120201020HSBC08770 15403720 $ 8.00 $ 261,660.50 | —
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,659.22 i ——
20 00 COMISION SPEI 09219620201020HSBC09219 15403720 $ 8.00 $ 261,651.22
20 VA 10200000 $1.28 $ 261,649.94 — m—
21 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 12,008.69 $ 249,641.25 - Immm—
1119 —
21 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 5,000.00 $ 244641.25 eo———
21 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 17,008.69 $ 261,649.94 ———
21 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 5,000.00 $ 256,649.94
1131 —
21 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 5,000.00 $ 261,649.94 EES——
21 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 2,293.00 $ 250356.94 ==
—
1129 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 11111.74 $ 270,468.68 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 1,000.00 $ 271,468.68 mmmm—
22 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 19,983.44 $ 251,485.24
1132 I
22 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 19,983.44 $ 27146868 o
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 16,480.84 $ 287,949.52
22 CGO SPEIINSTALACION AIRE 08045209 $ 3,712.00 $ 284,237.52
80714
22 FACT 5221 1031332 08045211 $ 1,200.00 $ 285,437.52
388999
22 00 COMISION SPEI 08071420201022HSBC08071 15403720 $ 8.00 $ 285,429.52
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

3 L
MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

22 VA 10220000 $1.28 $ 285,428.24

23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 17,421.96 $ 302,850.20

23 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 76,605.66 $ 226,244.54
1133

26 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 3,418.18 $ 222,826.36
1134

26 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 3,418.18 $ 226,244.54

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 14,307.67 $ 240,552.21

26 CGO SPEI MAT MARIA DOLO 08045209 $ 81,446.50 $ 159,105.71
209227

26 CGO SPEITINTAS 08045209 $ 6,019.00 $ 153,086.71
210075

26 CGO SPEI CONCECCIONES 08045219 $ 5,730.40 $ 147,356.31
4555

26 00 COMISION SPEI 20922720201026HSBC20922 15403720 $ 8.00 $ 147,348.31

26 VA 10260000 $1.28 $ 147,347.03

26 00 COMISION SPEI 21007520201026HSBC21007 15403720 $ 8.00 $ 147,339.03

26 VA 10260000 $1.28 $ 147,337.75

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 10,669.44 $ 158,007.19

27 CHEQUE DEPOSITADO MSD850101RS5 01655353 $ 3,000.00 $ 155,007.19
1135

27 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 01651003 $ 3,000.00 $ 158,007.19

27 TRANSF SOL X HSBCNET ARENA 90045629 $ 8,120.00 $ 149,887.19
150640

27 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX ARENA 19003702 $ 450 $ 149,882.69

27 VA 10270000 $ 0.72 $ 149,881.97

27 00 COMISION SPEI 00455520201027HSBC00455 15403720 $ 8.00 $ 149,873.97

27 VA 10270000 $1.28 $ 149,872.69

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 8,009.71 $ 157,882.40

28 CGO SPEITINTAS Y PAPEL 08045209 $ 946.00 $ 156,936.40
97549

28 TRANSF REC HSBCNET PINO SUAREZ 90045631 $ 3,375.00 $ 160,311.40
143013

28 CGO SPEI ARENA 08045209 $ 10,440.00 $ 149,871.40
122455

28 FACTURA 5315 8085974 08045211 $ 1,200.00 $ 151,071.40
386351

28 00 COMISION SPEI 09754920201028HSBC09754 15403720 $ 8.00 $ 151,063.40

28 LV.A 10280000 $1.28 $ 151,062.12

28 00 COMISION SPEI 12245520201028HSBC12245 15403720 $ 8.00 $ 151,054.12

28 LV.A 10280000 $1.28 $ 151,052.84

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 3,969.58 $ 155,022.42

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 10.00 $ 155,032.42

29 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 20,000.00 $ 135,032.42
1136

29 CGO SPEICALENTADOR 08045209 $ 3,653.00 $ 131,379.42
119457

29 TRANSF REC HSBCNET DEPOSITO ERROR 90045631 $ 9,209.32 $ 140,588.74
144044

29 00 COMISION SPEI 11945720201029HSBC11945 15403720 $ 8.00 $ 140,580.74

29 VA 10290000 $1.28 $ 140,579.46

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01651003 $ 17,319.09 $ 157,898.55

30 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 15,093.48 $ 142,805.07
1141

30 CHEQUE PAGADO 01651053 $ 87,934.82 $ 54,870.25
1140

30 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO NOMINA 90045631 $ 500,000.00 $ 554,870.25
134857

30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 344,330.79 $ 210,539.46
44321

30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 1,832.00 $ 208,707.46
44321

30 CGO SPEITINACO 08045209 $ 1,441.00 $ 207,266.46
265385

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 00 COMISION SPEI 26538520201030HSBC26538 15403720 $ 8.00 $ 207,258.46
30 VA 10300004 $ 1.28 $ 207,257.18

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2020 al 31/10/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/10/2020 14:59:43 *BBVA FRANCISCO 00012382001597881311 ART DE $21,675.70 HSBC1718 000000000000
BANCOM PADILLA LIMPIEZA 29 01201001
SAINZ VARIOS
01/10/2020 15:05:38 *BBVA LOURDES 00012237001078853188 VARIOS $13,659.25 HSBC1732 000000000000
BANCOM ALEJANDRA PRODUCTOS 16 01201001
BAEZ
JIMENEZ
01/10/2020 15:11:15 *BBVA SALVADOR  00012382004736784315 FINIQUITO $276,534.86 HSBC1744 000000000000
BANCOM MORALES RASTRO 80 01201001
HERNANDEZ
02/10/2020 16:02:49 *BBVA IMPRESIONE 00012362004521903703 FACT 4703 $2,714.00 HSBC1920 000000000000
BANCOM S DIAZ 63 01201002
07/10/2020 13:02:29 *BANORTE SUSANA DEL 00072237010558591331 REP $25,032.00 HSBC0691 000000000000
CARMEN KENWORTH 72 01201007
AGUIRRE VIEJO
07/10/2020 13:08:00 *BBVA KEVIN 00012330001671657811 PAPELERIA $2,719.50 HSBCO701 000000000000
BANCOM RENOIR 77 01201007
FLORES
GOMEZ
07/10/2020 13:13:11 *BANAMEX JOSE 00002225031279460184 REPARACION § 3,657.48 HSBCO711 000000000000
ANTONIO DAKOTA 05 01201007
MEDRANO OBRAS
GARCIA
07/10/2020 13:16:29 *BANAMEX TUBERIAS 00002327070800007794 VALVULA $1,590.50 HSBCO716 000000000000
PLASTICAS PARA PIPA DE 57 01201007
DE ARANDAS AGUA
SA. —
07/10/2020 13:20:36 *BAJIO JUAN 00030237900013063702 MAT CALLE $11,252.00 HSBCO723 000000000000] =———
SANCHEZ MARCOS 97 01201007 —
MARQUEZ RIVERA I—
07/10/2020 13:22:39 *BANAMEX MEFALSA 00002225700777617621 GEL $1,276.00 HSBC0729 000000000000| ——
MEDICAMENT ANTIBANCTER 03 01201007 —
0s IAL -_
07/10/2020 13:38:20 *BBVA DIESEL 00012362004533676730 VOLTEO $33,000.00 HSBC0760 000000000000
BANCOM AUTOMOTRIZ INTERNATION 19 01201007 —
DE LAGOS, AL —
S.A.DE —
08/10/2020 15:43:05 *BBVA JUAN JOSE  00012680014000673938 ESTUDIOS DE $ 2,420.00 HSBC1301 000000000000
BANCOM RUIZ VERDIN LABORATORI 67 01201008 e
0 —
09/10/2020 14:04:59 *BBVA ALEJANDRA  00012382001773786968 FACT 1359 $7,269.74 HSBC1306 000000000000 = ——
BANCOM NAVA GARCIA 17 01201009 I
09/10/2020 14:07:20 *BBVA ALEJANDRA  00012382001773786968 FACT 1360 $24,941.45 HSBC1315 000000000000| me—
BANCOM NAVA GARCIA 12 01201009 =
09/10/2020 14:09:46 *BBVA ALEJANDRA  00012382001773786968 FACT 1358 $15,883.13 HSBC1322 000000000000 M0
BANCOM NAVA GARCIA 23 01201009 —
